HWC8-12MA300
zamocowana jest na sztywnym zawieszeniu. Kosz
wentylacja cewki w znacznym stopniu poprawia
Moc RMS:
Moc max.:
SPL:
Impedancja:
Pasmo przenoszenia:
12” / 300mm
100W
200W
 98dB
8 ohm
43 - 1600Hz
05-600 Grójec, ul. Drogowców 10, tel./fax: 48 664 13 75
ALPHARD SOUND TECHNOLOGY ETP
Hz 2001005010 500 1k 2k 5k 10k 20k
60
70
80
90
dB
100
110
10 Hz 50 100 200 500 1k 2k 5k 10k 20k
60
70
80
90
dB
100
110
10 Hz 50 100 200 500 1k 2k 5k 10k 20k
1
10
100
1000
R
-60
-180
60
Deg
180
CHARAKTERYSTYKA IMPEDANCJI I FAZY
10 Hz 50 100 200 500 1k20
DEDYKOWANE OBUDOWY10
5
-5
0
-10
-15
-20
-25
-30
8
27
2
120304
292
HWC8-12MA300 - woofer
200 W
100 W
98 dB
8 ohm
43-16000 Hz
Celuloza
Tekstylne
Stalowy
12" / 304 mm
234 mm
120 mm
1,5" / 36 mm
Aluminium
2 mm
120 mm x 20 mm
2,25 kg
48 Hz
1,24
68 l
7 ohm
1,08 mH
7,6 N/A
517 cm2
5,56
1,59
43,3 g
0,25 mm/N
100l
25l
50l
0.47mH